Kaufpreisaufstellung flr das Baugebiet Sonnenfeld

Grundstiick [Flachen
Grundstiic|sgroRe (Ca. |bezeich Kaufpreis pro |Kaufpreis
ks-Nr. - Werte) nung |Haustyp Netto-Kaufpreis pro gm |ErschlieBungsbeitrag |Kanalanschlussbeitrag |gm gesamt  |gesamt
N29 318 gm|WA 3 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 64,71 €/qm 3,60 €/gm| 268,31 €/gm 85.322,58 €
N30 304 gm|WA 3 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 64,71 €/qm 3,60 €/gm| 268,31 €/gm 81.566,24 €
N31 304 gm|WA 3 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 64,71 €/qm 3,60 €/gm| 268,31 €/gm 81.566,24 €
N32 304 gm|WA 3 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 64,71 €/qm 3,60 €/gm| 268,31 €/gm 81.566,24 €
N33 479 gm|WA 3 |Freistehendes Einfamilienhaus 200,00 €/gm 64,71 €/gm 3,60 €/gm| 268,31€/gm| 128.520,49€
N34 277 qm|WA 3 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 64,71 €/qm 3,60 €/gm| 268,31 €/gm 74.321,87€
N35 295 gqm|WA 3 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 64,71 €/qm 3,60 €/gm| 268,31 €/gm 79.151,45€
N36 274 qm|WA 3 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 64,71 €/qm 3,60 €/gm| 268,31 €/gm 73.516,94 €
N37 293 gm|WA 3 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 64,71 €/qm 3,60 €/gm| 268,31 €/gm 78.614,83 €
N38 259 gqm|WA 3 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 64,71 €/qm 3,60 €/gm| 268,31 €/gm 69.492,29€
N39 259 gqm|WA 3 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 64,71 €/qm 3,60 €/gm| 268,31 €/gm 69.492,29 €
N40 259 gm|WA 3 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 64,71 €/qm 3,60 €/gm| 268,31 €/gm 69.492,29 €
N41 259 gqm|WA 3 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 64,71 €/qm 3,60 €/gm| 268,31 €/gm 69.492,29 €
N42 259 gqm|WA 3 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 64,71 €/qm 3,60 €/gm| 268,31 €/gm 69.492,29€
N43 259 gqm|WA 3 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 64,71 €/qm 3,60 €/gm| 268,31 €/gm 69.492,29 €
N44 259 gqm|WA 3 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 64,71 €/qm 3,60 €/gm| 268,31 €/gm 69.492,29€
N45 257 gm|WA 3 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 64,71 €/gm 3,60 €/gm| 268,31 €/gm 68.955,67 €
N46 263 gqm|WA 3 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 64,71 €/qm 3,60 €/gm| 268,31 €/gm 70.565,53 €
N47 269 gqm|WA 3 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 64,71 €/qm 3,60 €/gm| 268,31 €/gm 72.175,39€
N48 256 gqm|WA 3 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 64,71 €/qm 3,60 €/gm| 268,31 €/gm 68.687,36 €
N49 274 qm|WA 3 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 64,71 €/qm 3,60 €/gm| 268,31 €/gm 73.516,94 €
N50 497 gm|WA 3 |Freistehendes Einfamilienhaus 200,00 €/gm 64,71 €/gm 3,60 €/gm| 268,31€/gm| 133.350,07 €
N51 471 gm|WA 3 |Freistehendes Einfamilienhaus 200,00 €/gm 64,71 €/gm 3,60 €/gm| 268,31€/gm| 126.374,01€
N52 477 gm|WA 3 |Freistehendes Einfamilienhaus 200,00 €/gm 64,71 €/gm 3,60 €/gm| 268,31€/gm| 127.983,87 €
N53 464 gm|WA 3 |Freistehendes Einfamilienhaus 200,00 €/gm 64,71 €/gm 3,60 €/gm| 268,31€/gm| 124.49584€
N54 464 gm|WA 3 |Freistehendes Einfamilienhaus 200,00 €/gm 64,71 €/gm 3,60 €/gm| 268,31€/gm| 124.49584 €
N55 463 gm|WA 3 |Freistehendes Einfamilienhaus 200,00 €/gm 64,71 €/gm 3,60 €/gm| 268,31€/gm| 124.227,53 €
N56 548 gm|WA 3 |Freistehendes Einfamilienhaus 200,00 €/gm 64,71 €/gm 3,60 €/gm| 268,31€/gm| 147.033,88€
N57 476 gm|WA 3 |Freistehendes Einfamilienhaus 200,00 €/gm 64,71 €/gm 3,60 €/gm| 268,31€/gm| 127.715,56 €
N58 420 gm|WA 3 |Freistehendes Einfamilienhaus 200,00 €/gm 64,71 €/gm 3,60 €/gm| 268,31€/gm| 112.690,20 €
N59 394 gm|WA 3 |Freistehendes Einfamilienhaus 200,00 €/gm 64,71 €/gm 3,60 €/gm| 268,31€/gm| 105.714,14€
N60 597 gm|WA 3 |Freistehendes Einfamilienhaus 200,00 €/gm 64,71 €/gm 3,60 €/gm| 268,31€/gm| 160.181,07 €
N61 572 gm|WA 3 |Freistehendes Einfamilienhaus 200,00 €/gm 64,71 €/gm 3,60 €/gm| 268,31€/gm| 153.473,32€
N62 365 gm|WA 3 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 64,71 €/qm 3,60 €/gm| 268,31 €/gm 97.933,15€
N63 311 gm|WA 3 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 64,71 €/qm 3,60 €/gm| 268,31 €/gm 83.444,41€
N64 311 gm|WA 3 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 64,71 €/qm 3,60 €/gm| 268,31 €/gm 83.444,41€
N65 308 gm|WA 3 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 64,71 €/qm 3,60 €/gm| 268,31 €/gm 82.639,48 €
N66 476 gm|WA 3 |Freistehendes Einfamilienhaus 200,00 €/gm 64,71 €/gm 3,60 €/gm| 268,31€/gm| 127.715,56 €
N67 407 gm|WA 4 |Freistehendes Einfamilienhaus 200,00 €/gm 49,78 €/gm 3,60 €/gm| 253,38€/gm| 103.125,66 €
N68 495 gm|WA 4 |Freistehendes Einfamilienhaus 200,00 €/gm 49,78 €/gm 3,60 €/gm| 253,38€/gm| 125.423,10€
N69 451 gm|WA 4 |Freistehendes Einfamilienhaus 200,00 €/gm 49,78 €/gm 3,60 €/gm| 253,38€/gm| 114.274,38€
N70 408 gm|WA 4 |Freistehendes Einfamilienhaus 200,00 €/gm 49,78 €/gm 3,60 €/gm| 253,38€/gm| 103.379,04 €
N71 405 gm|WA 4 |Freistehendes Einfamilienhaus 200,00 €/gm 49,78 €/gm 3,60 €/gm| 253,38€/gm| 102.618,90 €
N72 301 gm|WA 4 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 49,78 €/qm 3,60 €/gm| 253,38 €/gm 76.267,38 €
N73 259 gqm|WA 4 |Doppelhaushélfte 200,00 €/gm 49,78 €/gm 3,60 €/gm| 253,38 €/gm 65.625,42 €
N74 502 gm|WA 4  |Freistehendes Einfamilienhaus 200,00 €/gm 49,78 €/gm 3,60 €/gm| 253,38€/gm| 127.196,76 €
N75 446 gqm|WA 4 |Freistehendes Einfamilienhaus 200,00 €/gm 49,78 €/gm 3,60 €/gm| 253,38€/gm| 113.007,48€
N76 472 gm|WA 4 |Freistehendes Einfamilienhaus 200,00 €/gm 49,78 €/gm 3,60 €/gm| 253,38€/gm| 119.595,36 €
N77 480 gm|WA 4 |Freistehendes Einfamilienhaus 200,00 €/gm 49,78 €/gm 3,60 €/gm| 253,38€/gm| 121.622,40€




